
ZARZĄDZENIE  Nr  339 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 11 lutego  2013 r. 

  

  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej  

 w Nowosielcach. 

  

  

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).  

  

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

  

Powierzam Pani mgr Elżbiecie BURCZYK   pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Nowosielcach  z dniem 11 lutego 2013 r. do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora szkoły  zgodnie z art. 36a ust. 2 lub 4 ustawy o systemie oświaty (jednak nie dłużej niż na 

okres 10 miesięcy). 

  

 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


